
COMUNE DI SIURGUS DONIGALA
Provincia Cagliari

Ordinanza del Sindaco
N. l DEL 17.01.2017

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI CHIUSURA DI TUTTE LE
SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO. GIORNO 17.01.2017

Prot. n. 14812017

IL SINDACO

Visto l'awiso di condizioni metereologi che prevede gelo e nevicate sulla Sardegna , che,
interesseranno I'intera giornata di martedì ITll (anche a quote basse) e proseguiranno anche nella
notte;

Considerato che nel territorio del Comune di Siurgus Donigala è in atto dalle prime ore di questa
mattina, un' abbondante nevicata;

Considerato che per le motivazioni sopra espresse e al fine di garantire la pubblica incolumità si
ritiene necessario prowedere, in via precauzionale, alla chiusura delle scuole di ogni ordine grado per
la giornata di martedì 17 gennaio 2017;

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267 del18 agosto 2000 e ss.mm e ii.;

Vista la legge 0710811990 n.241e s. m. e i.;
AvvISA

la cíttadinanza che la Regione Sardegna - Direzione generale della Protezione Civile, ha diramato un
bollettino di allertameteo, dove si prevedono "precipitazionidiintensità e con cumulati moderati, che
assumeratìno carattere nevoso anche a quote basse che interesseranno I'intera giornata di martedì 17
gennaio;

Ill-WTA la cittadinanza:

a non uscire di casa in caso di forti piogge o nevicate;

a non sostare vicino ad edifici pericolanti ed alberi;

all'uso degli autoveicoli solo in caso di necessità;

ORDINA

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Siurgus Donigala e di tutte le
strutture comunali aperte al pubblico (cimiteri, impianti sportivi, centro sociale, biblioteca
etc.) ad esclusione degli uffrci comunali, per il giorno martedì 17 gennaio 2017;

La presente ordinanza verrà pubblicata all'Albo pretorio on line del sito istituzionale del comune di
Siurgus Donigala, e ne verrà data comunicazione agli Istituti scolatici presenti nel territorio.

di

Siurgus Donigala 17 gennaio 2077


